DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Novembro de 2025.

VIGÊNCIA: 01 (um) ano
VALOR ESTIMADO: R$ 440.000,00 (quatrocentos e 
quarenta mil reais), sendo o valor do lote 01, de mão 
de obra de R$ 70,00 (setenta reais), e o desconto 
de peças de 5% (cinco por cento), e o lote 02, de 
mão de obra de R$ 78,00 (setenta e oito reais) e o 
desconto em peças de 5% (cinco por cento).
OBJETO: contratação de empresa especializada para